泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕187 号

——————————
泰顺县高中化学“双新”背景下课堂教学和

备考经验交流研讨活动的通知

各高中学校：

为深入学习浙江省“双新”实施过程取得的阶段性经验，

共同探讨“双新”背景下高中化学教学改革的方向和举措，提

高县高中化学教师把握新课程和新教材能力。决定召开县高中

化学“双新”背景下课堂教学和备考经验交流研讨活动。现将

有关事项通知如下：

一、活动时间：2022 年 9 月 20 日（周二）、9 月 27 日（周

二）

二、活动主题：共同探讨“双新”背景下高中化学教学改

革的方向和举措

三、活动地点：泰顺中学

四、参加对象：泰顺中学、城关中学、育才高中全体化学

教师

五、联系人：吴族旺（691910）

六、活动安排：

日期 时间
活动内容/讲座主

题
活动地点 主讲人/主持人

第一阶段

（9月 20

日）

9:00—16:00

线上观看 2022 年

浙江省普通高中

“新课程、新教

材”教学展示活动

各校自行决

定

集中观看

泰顺中学：吴族旺

城关中学：韦开佳

育才高中：姜 鹏

第二阶段

（9月 27

日）

8:30—11:30

“双新”背景下

课堂教学实践与

反思 泰顺中学行

政楼二楼会

议室

吴文萍

傅伟杰

施德跑

翁玛玲

“双新”背景下

2023 年 1 月化学

选考备考经验分

享

姜 鹏

林张媚

泰顺县教师发展中心

2022 年 9 月 15 日